
DODATEK č. 1
k

Prováděcí smlouvě na dodateěné majetkoprávní vypořádání pozemků - 
Silnice 1/44, Postřelmov -  Velké Losiny -  zpracování GP a realizace MPV 

č. smlouvy Objednatele: 14PU-000872 
č. smlouvy Konzultanta: 4-0190-00.0Sd01

(dále jen „Smlouva"), 
jež byla uzavřena v rámci

Rámcové smlouvy na dodateěné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558

uzavřený mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........ ...................................
....................................................
................................................................................
......................
...................................
.........................
....................................
.........................................
.........................

a

Společností „SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků"
sestávající se ze společnosti
PUDIS a.s. - „Společník 1“ a „Správce" 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
MS v Praze oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
............................. ..... ........ ...........................
................................................................................
.....................................................................................
...................................
..................................
.........................
..........................
..................................
.........................

1



a ze společnosti
SUDOP PRAHA a.s. - „Společník 2' 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
(dále jen „Konzultant1*)

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
25793349
CZ25793349
MS v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany**)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

i.
Preambule 

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu dne 25. 1. 2019.
2. Předmětem plnění Smlouvy je zpracování GP a realizace MPV na části silnice 1/44 v úseku 

Postřelmov -  Velké Losiny. Jedná se o vypracování geometrických plánů a následného dodatečného 
majetkoprávního vypořádání takto stanoveného silničního pozemku.

3. Smluvní strany sjednaly Dobu plnění takto:
GP do 12/2019 (proběhlo)
MPV do 12/2020

4. Z důvodu pandemie onemocnění CO VID-19 byl vyhlášen pro území České republiky „Nouzový stav
I.“ na období od 12. 03.2020 do 17. 05. 2020, tj. na dobu 66 dnů a „Nouzový stav II.“ na období od
05. 10. 2020 do 20. 11.2020, tj. na dobu minimálně 47 dnů, a jeho další prodloužení není vyloučeno.

5. Konzultant byl z důvodu Nouzového stavu I. a v něm přijatých krizových opatřeních Vlády ČR 
(zejména omezení nebo úplné uzavření správních úřadů a omezení nebo zákaz kontaktu mezi 
osobami) omezen v jednáních nezbytných k dosažení MPV. Konzultant usiloval o dohnání časových 
ztrát v období po ukončení Nouzového stavu I. tak, aby Doba plnění nebyla nesplněna, avšak 
vyhlášení Nouzového stavu II. jeho úsilí zmařilo. Tuto skutečnost Konzultant zachytil v oznámení 
dle čl. 25.1 všeobecných obchodních podmínek Rámcové smlouvy ze dne 2.11.2020.

6. Konzultant tímto prohlašuje, že prodloužení Doby plnění nezakládá nárok na zvýšení ceny za 
poskytnuté služby či na jiné úhrady spojené se změnou termínu pro dodání, tedy že Konzultantovi 
nevzniknou v důsledku této změny žádné náklady -  prodloužení Doby plnění nezakládá žádný nárok 
na dodatečnou platbu nebo jakoukoliv sankci vůči Objednateli.

II.
Předmět Dodatku Smlouvy 

Změna Doby plnění

1. Bod 1. článku III. Doba a místo plnění se mění a nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 02/2019) 
Ukončení prací: GP do 12/2019

MPV do 23. 4. 2021

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv; uveřejnění zajistí Objednatel.

2. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří: Informace Objednateli a žádost o prodloužení doby plnění ze dne 
30.10.2020.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Objednatel obdrží dva stejnopisy a Konzultant 
jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Olomouci dne V Praze dne 03/11/2020

Za Objednatele:

......................................... 
.....................................................

Za Konzultanta:

.

. .. . ......

..
...... ....... . . ..........

........................................................

........................... 
m.............................................................

9 .............
................................. 
......................... 
.................... 
...................... ...

3



90PUDIS

Vaše spis. zn. 14PU-000872 Adresa:

Vaše č.j. 14PU-000872/Ma/2020
Našespis.zn. 4-0190-01/90 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Naše č.j. 4-0190-00/RaSub/20/001 Správa Olomouc

Vyřizuje: .......................... Wolkerova 24
Tel.: ........................... 779 11 Olomouc
E-mail: ..................................
Datum: 30.10.2020

Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků č. 01UK-002558 

Dílčí zakázka:
Silnice I/44, Postřelmov -  Velké Losiny -  zpracování GP a realizace MPV 

Informace Objednateli a žádost o prodloužení doby plnění

Vážený objednateli,

dne 25. 01. 2019 byla uzavřena tzv. prováděcí smlouva č. 14PU-000872 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
jako Objednatelem a společností právnických osob „SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků"1 
jako Konzultantem (Dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků č. 01UK-002558 ze dne 21.02. 2017 ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 15. 03. 2018 
(Dále jen „Rámcová smlouva") na zakázku „Silnice I/44, Postřelmov -  Velké Losiny -  zpracování GP a realizace 
MPV" (dále jen „Zakázka").

V návaznosti na ustanovení čl. 26.3 Obchodních podmínek (dále jen „OP") Rámcové smlouvy žádáme tímto 
Objednatele ve smyslu čl. 25.1 OP o úpravu Doby plnění Zakázky, a to o prodloužení Doby plnění 
ekvivalentně o dobu trvání nouzového stavu v ČR v souvislostí s pandemií koronaviru SARS CoV-2, tj. do 
23. 04. 2021 (prodloužení o 113 dnů).

Žádost zdůvodňujeme následovně:

Ve 12/2019 bylo v rámci Zakázky dokončeno zpracování geometrických plánů, a následně byly zahájeny práce 
na majetkoprávním vypořádání pozemků (dále jen ,,MVP“).
MVP obsahuje např. tyto činnosti:

® jednání s konkrétními vlastníky (obce, kraje, státní instituce, soukromé osoby... atd.),
® příprava příslušné smlouvy a předběžné schválení této smlouvy objednatelem, 
o zajištění vyjádření majetkového správce ŘSD ČR o potřebnosti pozemku,
® projednání a schválení příslušné smlouvy protistranou (vlastníky),
® zajištění podpisů příslušné smlouvy protistranou (vlastníky),
• příprava referátníků k podpisu smluv ze strany kupujícího,

1 Společnost „SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádáni pozemků" je zastoupena Správcem společnosti a 
společníkem PUDIS a.s. (viz dopisy Konzultanta č.j. R-Obch/ZdHan/20/066 ze dne 28.7.2020 a R- 
Obch/ZdHan/20/070 ze dne 3.8.2020, potvrzené následně dopisem objednatele č. 11075/20-19510/MK ze dne 
19.8.2020- I..............................)

PUDIS a.s Podbabskš 1014/20 160 GC Praha 6 | IČ. 45272861, OIČ CZ45272891
•.. ......... .......... ... ...... ........................ .......... ............. i Obsbodnf rejstřík MěsisW sově . Praze oe?:i 6. /!a i*e  *56

............ ........... . ...  . ........... . . . . . . ...... ....... ....... ........



PUDIS

o návrh na vklad do katastru nemovitosti, jednání s katastrálním úřadem.

Z důvodu pandemie koronaviru SARS CoV-2 byl vyhlášen na území ČR nouzový stav, nejprve pro období od 
12. 03. 2020 do 17. 05. 2020 (dále jen ,,NS1“), tj. na dobu 66 dnů, a později také nouzový stav pro období od 
05. 10. 2020 do (zatím) 20. 11.2020 (dále jen ,,NS2“), tj. po dobu minimálně 43 dnů, jehož další prodloužení 
není k dnešnímu dni vyloučeno.

Konzultant byl z důvodu NS1 a v něm přijatých krizových opatření Vlády ČR (zejména omezení nebo úplné 
uzavření správních úřadů a omezení nebo zákaz kontaktu mezi osobami) omezen v jednáních nezbytných 
k dosažení MPV. Konzultant usiloval o dohnání časových ztrát v období po ukončení NS1 tak, aby Doba plnění 
nebyla nesplněna, avšak vyhlášení ÍMS2 úsilí Konzultanta zmařilo.

Nově předpokládaný termín dokončení a předání Plnění je 23.04.2021.

Konzultant tímto ve smyslu čl. 25.1 OP Rámcové smlouvy dále informuje, že úprava Doby plnění nezakládá 
nárok na změnu Plnění, Ceny či na jiné úhrady spojené se změnou Doby plnění. Konzultant prohlašuje, že 
neuplatňuje v této věci jakoukoliv sankci vůči Objednateli.

Přílohou tohoto dopisu si dovolujeme zaslat návrh dodatku č.1 Prováděcí smlouvy, reflektující výše uvedené. 

Děkujeme za spolupráci a kladné vyřízení.

S pozdravem

I................. .........
........................................................

.....

PUDIS a.s. Podbabská 1014/20. 160 00 Praha 6 
.......................... ........ ........................ ....................... 
. . . ...............................

IČ 45272891, DIČ CZ45272891
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze oddíl B. vložka 1458 
........... . . . . .. .............. ...............


